
Stránka 1

Dodavatel: Odběratel: Letiště Ostrava, a.s.
Mošnov č.p. 401           PSČ 742 51
Ing. Pavel Schneider

Telefon:
Karlovská 161 E-mail:
460 10 Liberec 22
Telefon: Nabídka č.: 2016226
Telefon: Vytvořeno: 27.10.2016
E-mail: Vypracoval: Chmelík
Web: Kontakt od: OZN

Typ výrobku: Automatické dveře SESAMO DUALCORE LH100
Parametry: Neomezený provoz

Životnost cca 5 mil. cyklů
Hliníkové provedení v barvě RAL

Napájení zařízení: 230V
Popis: Cena:
1ks pohon dveří SESAMO Dualcore LH100 - světlost otvoru 2300 x 2100mm

1ks - režimový spínač (letní/zimní provoz, uzamčení dveří, odchod, příchod) - 6ks klíčů v ceně

1ks - záložní bateriový zdroj - cca 100 provozních cyklů v ceně

1ks - elektromagnetický zámek - možnost mechanického odblokování při výpadku napájení v ceně

2ks - vnitřní a vnější pohybové čidlo s bezpečnostní funlcí (EN 16005) v ceně

2ks bezpečnostní čidlo pro ochranu protoru pro otvírání křídel v ceně

Příprava pro EPS, EZS v ceně

2ks pohyblivých dveřních křídel (1x dvoukřídlé dveře)

Hliníkové profily v barvě RAL v ceně

Bezpečnostní sklo 10mm (VSG 55.1) v ceně

Obvodové pryžové těsnění v ceně

Těsnění spodní hrany v ceně

Vodící prvky pro dveřní křídlo (skrytá montáž) v ceně

Montáž zařízení, odzkoušení, zprovoznění a zaškolení

Doprava
Cena celkem za 2 sestavy v Kč bez DPH:
Cena je kalkulována na hotovou stavební připravennost a připravené rozvody elektro/data.

Touto cenovou nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 60-ti dnů.    

Technické podmínky:

Dodací podmínky:

Výhradně dle charakteru výrobku a dle potřeb odběratele v rozmezí 5 - 6 týdnů.

Záruční podmínky (pokud není smluvně uvedeno jinak):

Záruční doba na pohon SESAMO DUALCORE LH100 2 roky

Záruční doba na ostatní předměty dodávky 2 roky

Platební podmínky (pokud není smluvně domluveno jinak):

50% záloha při podepsání SoD

50% do 14-ti dnů od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků

597 471 117
airport@airport-ostrava.cz

775 192 315
734 155 862
info@metalo.cz
www.metalo.cz

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme nabídku na automatické křídlové vstupní dveře. Křídlo dveří je vyrobené z 
extrudovaných hliníkových profilů s použitím vrstveného bezpečnostního skla. Barva hliníkových profilů dle stupnice RAL. Pohon 
automatických dveří SESAMO obsahuje pohonou jednotku, řídící multifunkční jednotku, pohybová a bezpečnostní čidla 
(venkovnía vnitřní), režimový spínač, záložní zdroj (cca 10 cyklů), elektromagnetický zámek, nouzové odjištění a vstup pro EPS, 
EZS.

68 000 Kč

14 000 Kč

8 800 Kč

3 200 Kč

188 000 Kč

Systém se montuje na připravenou kabeláž a specifikované montážní body pokud není smluvně dohodnuto jinak. 
Pokud je součástí dodávky napojení na vzdálenou správu musí být PC připojen do sítě internet. 

mailto:airport@airport-ostrava.cz
mailto:info@metalo.cz
http://www.metalo.cz/


Stránka 2

Výčet položek našeho výrobního a dodavatelského programu:
automatická parkoviště AUTOpark
aplikace ovládané pomocí čtení SPZ 
platební, jízdenkové a nemocniční automaty
výsuvné a pevné sloupy RISE
přístupové a vjezdové systémy
automatické vjezdové závory
elektrické pohony a příslušenství pro vjezdové systémy

Nabízíme Vám také produkty naší sesterské firmy:

 automatická parkoviště AUTOpark
 pohlcovače skipasů PK1000
 aplikace ovládané pomocí čtení SPZ 
 vnitřní a venkovní turniketové vstupy

S pozdravem Chmelík - 777 112 470
METALO, s. r. o. 

                     www.gsmcity.cz

Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. V případě potřeby podrobnějších informací či technického 
upřesnění nás kdykoliv kontaktujte na tel. číslech uvedených v záhlaví nebo na   mobil 777 112 470.

http://www.gsmcity.cz/

